

**Infomedia**   
**Press Limited**

CIN: L22219MH1955PLC281164

Registered Office: First Floor, Empire Complex,  
414, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013

Website: [www.infomediapress.in](http://www.infomediapress.in)

E-mail: [investors@infomedia18.in](mailto:investors@infomedia18.in)

Tel: +91 22 40019000, 66667777, Fax: +91 22 24968238

**NOTICE**

In terms of Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, January 12, 2018, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2017.

The said notice may be accessed at the Company's website at [www.infomediapress.in](http://www.infomediapress.in) and Stock Exchanges' website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

for Infomedia Press Limited

Sd/-

**Tasneem Cementwala**

Company Secretary

Place: Mumbai

Date : January 5, 2018



**व्यक्ति**

**मुंबई, शनिवार, ६ जानेवारी २०१८**

**Infomedia**  
**Press Limited**

सीआयएन : एल २२२१९ एमएच १९५५ पीएलसी २०११६४

नोंदणीकृत कार्यालय : पहिला मंजला, एंपायर कॉम्प्लेक्स,

४१४, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारळ, मुंबई-४०००१३.

वेबसाईट : [www.infomediapress.in](http://www.infomediapress.in)

ई-मेल : [investors@infomedia18.in](mailto:investors@infomedia18.in)

टू : + ९१-२२-४००१९०००, ६६६६७७७७, फॅक्स + ९१-२२-२४९६८२३८

**सूचना**

दो सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचता रेग्युलेशन २९ च्या अटीनुसार, याद्वारे सूचना देण्यात येते की, डिसेंबर, ३१, २०१७ रोजी संपलेल्या नऊ महिने आणि त्रिमाहोकांता कंपनोच्या अलोखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना इतर बाबोंसह विचारात घेण्यासाठी आणि मंजुरीसाठी शुक्रवार, १२ जानेवारी, २०१८ रोजी कंपनोच्या संचालक मंडळाची सथा घेण्यात येत आहे.

सद्दर सूचना कंपनोचे संकेतस्थळ : [www.infomediapress.in](http://www.infomediapress.in) येथे आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे उपलब्ध असेल.

इन्फोमिडिया प्रेस लिमिटेडकरिता

सहो/-

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ५ जानेवारी, २०१८

तस्नीम सीमेंटचाला

कंपनी सेक्रेटरी